

SNCC.D.001



No. Expediente

DAF-CM-2020-0025

No. DOCUMENTO

DAF-CM-2020-0025

28 de octubre de 2020

Comedores Económico del Estado Dominicano
SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **(0036)**

Pag. 1 / 2

Objeto de la compra: **(ADQUISICIÓN DE MATERIALES ELÉCTRICOS Y FERRETEROS)**Rubro: **MATERIALES ELECTRICOS Y FERRETERO**

Planificada: No

No.	Código	Código presupuestar	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio Unitario	Total
1	15121501	2.3.7.1.05	Aceite de Motor	CUBETA	5	4,620.00	23,100.00
2	47131705	2.3.6.3.06	Balancin de inodoro de metal	UNIDAD	10	210.00	2,100.00
3	39101601	2.3.9.6.01	Bombillo 16W LED	UNIDAD	15	312.00	4,680.00
4	24122001	2.3.5.5.01	Botella hidraulica de silla ejecutiva (se muestra)	UNIDAD	5	1,062.00	5,310.00
5	31162402	2.3.9.9.04	Cajuela puerta comercial gris	UNIDAD	1	1,288.56	1,288.56
6	31162402	2.3.9.9.04	Cajuela puerta comercial negra	UNIDAD	6	1,239.00	7,434.00
7	27121605	2.3.9.8.01	Cilindro puerta comercial	UNIDAD	6	900.00	5,400.00
8	30161907	2.6.9.6.01	Escalera tipo tjljera 12 pies aluminio	UNIDAD	1	10,559.82	10,559.82
9	40161513	2.3.9.8.01	Filfro oil (L)	UNIDAD	10	716.85	7,168.50
10	40141702	2.3.6.3.04	Llave chorro de 1/2 de bronce con rosca para manguera y cierré como manivela de tornillo	UNIDAD	10	420.00	4,200.00
11	40141702	2.3.6.3.04	Llave chorro de 3/8 de bronce con rosca para manguera y cierre como manivela de tornillo.	UNIDAD	10	412.86	4,128.60
12	3912512	2.3.9.6.01	Pulsador (para orinal sadosa estiáandar)	UNIDAD	6	2,742.00	16,452.00
13	31201612	2.3.7.2.99	Teflon blanco grande	UNIDAD	10	84.00	840.00
14	30102404	2.3.6.3.07	Barreras 3/32 de metal	UNIDAD	20	54.00	1,080.00
15	46171501	2.3.9.9.04	Candado 60mm	UNIDAD	5	1,560.00	7,800.00
16	30171512	2.3.9.9.04	Cierre puerta comercial	UNIDAD	5	3,899.99	19,499.95

17	31201513	2.3.9.9.01	Cinta Antideslizante de 48mm x 5m	ROLLO	10	276.00	2,760.00
18	40142323	2.3.6.3.04	Disco de corte #7 Itabo	UNIDAD	5	252.00	1,260.00
19	39121436	2.3.9.6.01	Electrodos 3/32 E6013	CAJAS	2	1,080.00	2,160.00
20	31162402	2.3.9.9.04	Llavines con Cerraduras electronicas	UNIDAD	8	5,160.00	41,280.00
21	40142009	2.3.9.9.01	Mangueras flexibles p/gas 3 pies	UNIDAD	5	72.00	360.00
22	32111503	2.3.9.6.01	Panel de led 9w redondo luz blanca superf 6 pulgadas	UNIDAD	8	576.01	4,608.08
23	30102303	2.3.6.3.07	Perfiles de 1 pulgadas x 2 pulgadas de grueso	UNIDAD	4	1,080.00	4,320.00
24	31211508	2.3.7.2.06	Pintura T. verde positivo 35	GALONES	3	1,374.00	4,122.00
25	31162701	2.3.9.8.01	Ruedas de polietileno fijas de 100kg	UNIDAD	16	1,080.00	17,280.00
26	31162701	2.3.9.8.01	Ruedas de polietileno giratorias de 100kg	UNIDAD	16	1,379.90	22,078.40
27	39101701	2.3.9.6.01	Tubo fluo 18w led	UNIDAD	200	366.00	73,200.00
28	31101701	2.3.9.6.01	tubo fluo 9w led	UNIDAD	100	306.00	30,600.00
29	32141107	2.3.9.6.01	Zocalo rapid star de 40	UNIDAD	12	71.39	856.68
						Total	325,926.59

Elvys

(Elvys Paulino De la Cruz)



Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones

Distribución y Copias

Original 1 – Expediente de Compras

Copia1 – Agregar Destino

/UR.09.2019

